｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宜蘭縣政府 函

受文者：基隆市政府

發文字號：府計綜字第1130048140號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1614269_376420000A_1130048140_ATTACH1.jpg、1614269_37642000
0A_1130048140_ATTACH2.pdf、 1614269_376420000A_1130048140_ATTACH3.o
dt)

本縣年度重大活動「2024宜蘭綠色博覽會」即將於113年3
月30日(星期六)假蘇澳武荖坑風景區熱鬧登場，敬邀北臺
區域各縣市長官及所屬參加，請查照並轉知所屬。

本府訂於113年3月30日至5月12日假蘇澳武荖坑風景區舉
辦「2024宜蘭綠色博覽會」，為延續該環境教育活動自
2020年起與全世界關心環境的脈動保持一致，持續為美好
永續未來而努力，本次擘劃以《地球學院  Earth
Academy》為活動主題，並設計16學系、2大主題遊戲體驗
區、1座SDGs永續公園、1套全區實境解謎遊戲及環境永續
定目劇，匯集了不同領域關於永續，滿足當下兼顧未來的

倡議與實踐。

誠摯邀請北臺區域各縣市長官及所屬蒞臨本縣體驗交流，

並請廣為協助轉知轄內學校、團體可將本活動納入戶外參

訪或旅遊行程之中。

更多活動相關資訊，請至「2024宜蘭綠色博覽會」官網查
詢：https://yilangreenexpo.e-land.gov.tw/。
隨函檢附「2024宜蘭綠色博覽會」宣傳DM、票價表及參

地址：260011宜蘭縣宜蘭市南津里13鄰縣政北路1
號

承辦人：李官玶
電話：03-9251000#3321
電子信箱：sa468@mail.e-land.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

綜合發展處 113/03/25

1130112710

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

訪票優惠辦法供參。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政
府、苗栗縣政府

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/25
09:24:04

第2頁，共2頁

綜合發展處 113/03/25

1130112710